
KELLERIS INVEST ApS

CVR-nr.: 20982942

Hempel Plougs Vej 5
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2024

Thorkil Dahlgreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KELLERIS INVEST ApS
Hempel Plougs Vej 5
5600 Faaborg

CVR-nr.: 20982942
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til tidligere år og består i besiddelser af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 1.079.09 kr. Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt sine kapitalandelse med en væsentlig fortjeneste. Der forventets således et væsentligt overskud i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.706	-10.357
Resultat af ordinær primær drift		-10.706	-10.357
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-1.049.261	1.445.114
Øvrige finansielle omkostninger		-19.124	-14.328
Ordinært resultat før skat		-1.079.091	1.420.429
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.079.091	1.420.429
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.049.261	1.445.114
Overført resultat		-29.830	-24.684
I alt		-1.079.091	1.420.429

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Kapitalinteresser		kr. 2.714.836	kr. 3.764.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.714.836	3.764.097
Anlægsaktiver i alt		2.714.836	3.764.097
AKTIVER I ALT		2.714.836	3.764.097

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.382.336	3.431.597
Overført resultat		-121.834	-92.004
Egenkapital i alt		2.385.502	3.464.593
Gæld til banker		246.818	216.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.034	7.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.482	75.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.334	299.504
Gældsforpligtelser i alt		329.334	299.504
PASSIVER I ALT		2.714.836	3.764.097

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	332.500	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	332.500	0
Nettoopskrivninger primo	3.431.597	0
Andel i årets resultat og egenkapitalposterings.	-1.049.261	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.382.336	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.714.836	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital Årets resultat
Biogasclean A/S, Odense	31,5 %	8.618.530 -3.280.126

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressens gæld til Arbejdernes Landsbank og Vækstfonden. Til sikkerhed herfor er der foretaget pant i selskabets ejerandel i Biogasclean A/S.

I forbindelse med selskabets salg af kapitalandelen i 2024, er kautionen bortfaldet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1